

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy – postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór
Wykonawcy na pełnienie nadzoru inwestorskiego we wszystkich branżach nad realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja Trasy 2a w Legnicy celem poprawy jakości połączeń z Siecią TEN-T i dróg krajowych – przebudowa ul. Jaworzyńskiej”

W związku z wniesionymi przez Wykonawców zapytaniami zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2013r. poz. 907, 984, 1047 i 1473) oraz pkt 25 „Instrukcji dla Wykonawców” - Rozdział 2 siwz Zamawiający poniżej publikuje treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

„...Proszę o zamieszczenie formularzy w formie edytowalnej...”

Odpowiedź :

W odpowiedzi na Państwa wniosek uprzejmie informuję, że w ramach ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego zamawiający zamieścił SIWZ na swojej stronie internetowej w formacie .pdf zgodnie z załącznikiem nr 2 „Formaty danych zapewniające dostęp do zasobów informacji udostępnianych za pomocą systemów teleinformatycznych używanych do realizacji zadań publicznych” do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 października 2005r. w sprawie minimalnych wymagań dla systemów informatycznych (Dz. U.05.212.1766) oraz Ustawy o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz.U.05.64.565) i nie będzie przekazywał potencjalnym Wykonawcom ww. dokumentów – siwz- w formie edytowanych plików programu WORD (*.doc).

Pytanie nr 2:

Pomimo, iż poniższe zapytanie wpłynęło po ustawowym terminie - art. 38 ust 1 pkt 3) ww. ustawy Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi:

pyt. „...W związku z przygotowaniem oferty na w/w postępowanie prosimy o odpowiedź na następujące pytanie: Prosimy o wyjaśnienie, czy w związku z nie posiadaniem przez inspektora nadzoru branży drogowej informacji potwierdzającej zdobyte doświadczenie, wskazanej przez Zamawiającego w pkt 13.1 litera a) (ze względu na wykonywanie nadzoru na robotach nie wymagających uzyskania pozwolenia na budowę), Zamawiający uzna za wystarczające spełnienie warunku udziału w postępowaniu oświadczenie dołączone do wykazu osób (załącznik nr 3) o posiadaniu wymaganego doświadczenia...”

Odpowiedź :

Zgodnie z art. 86 ust 1 ww. ustawy Pzp „...Z zawartością ofert nie można zapoznać się przed upływem terminu otwarcia ofert. ...” Zamawiający nie ma prawa dokonywać weryfikacji lub oceny dokumentów, które Wykonawca załączył do oferty zarówno, co do formy jak i treści-zawartości merytorycznej.

Jednocześnie przypominam, że zgodnie z zapisami Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów “w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form w jakich te dokumenty mogą być składane” oraz pkt 13 ppkt 13.1 b) “Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz:

cyt”... Ocena spełnienia warunku według: (...)

b) wykazu wg wzoru załącznik nr 3, osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia + dodatkowo dla inspektora nadzoru robót budowlanych branży drogowej informacji potwierdzających, że była inspektorem nadzoru na 2 zadaniach:

- jedno zadanie polegające na przebudowie/budowie drogi klasy min. Z (w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych Dz. U. z 2013r., poz. 260 ze zmianami) o jezdni z nawierzchni bitumicznej, o długości min. 800m w terenie zabudowanym-miejskim wraz z uzbrojeniem oraz
- jedno zadanie polegające na przebudowie/budowie pasa drogowego/placu o nawierzchni z kostki brukowej kamiennej o powierzchni min. 2.000m² w terenie zabudowanym-miejskim wraz z uzbrojeniem w strefie ochrony konserwatorskiej.

np. kserokopia dziennika budowy, protokół odbioru robót, referencje, itp.”

Wykonawca musi załączyć do oferty informacje potwierdzone np. kserokopią dziennika budowy, protokołem odbioru robót, referencjami, itp. – jest to otwarty katalog np..... itp.

Wprowadzone niniejszym pismem uzupełnienia i odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z up. Prezydenta Miasta
Ryszard Biulek
(Zastępca Prezydenta)